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Mika ja Tania Lehtinen 
P.O.Box 5712 Addis Abeba 
Ethiopia 
+251913527774 
(mikalehtinen5@hotmail.com)  
(tanialeb@yahoo.fr) 
 
   29.8.2008 Addis Abeba 
 
Tervehdys Etiopiasta! 

 

 

Saavuimme siis tänne Etiopian pääkaupunkiin Addis Abebaan kolme viikkoa sitten. Kyllähän tämä 

aika erilaiselta vaikuttaa kuin koti-Suomi… 

 

Viikot ennen lähtöämme Suomessa olivat kiireisiä ja emme huomannetkaan kuinka nopeasti kesä 

oli ohi. Heinäkuun alussa muutimme Ryttylästä Mikan isän luokse Hartolaan, jossa hoidimme 

kaikki muuttamiseen liittyvät asiat. Se olikin varsinainen urakka, koska piti miettiä mitä ottaa 

mukaan Etiopiaan ja mitä jättää Suomeen. Olimme muuttamassa maahan, jossa emme olleet 

koskaan käyneet(paljon toki olimme kyselleet Etiopian läheteiltä muuttamiseen liittyvistä asioista), 

mutta itse pakkaamisen ”ilo” jäi omaksi tehtäväksemme. 

 

Muutama päivä ennen lähtöämme Tanian vanhemmat tulivat suoraan Kongosta, jossa he ovat 

lähetteinä tapaamaan meitä. Valitettavasti heillä oli ”tuliaisina” viruksia ja Tanian äidin aika meni 

pitkälti Lahden Keskussairaalassa. Onneksi hänellä ei ollut mitään vakavampaa sairautta. Harmi 

vain, koska odotettu yhteinen aika jäi aika vähiin. Tanian sisko tuli myös tervehtimään meitä 

Ranskasta ja oli suureksi avuksi pakkaamisessa yhdessä Mikan isän ja Eevan kanssa.  

 

Kolme päivää ennen lähtöämme Noah vielä sairastui ja lähtöpäiväämme asti olimme jännityksessä 

voimmeko lentää aiottuna lähtöpäivänä. Onneksi Jumala oli kuitenkin uskollinen ja Noah tervehtyi 

ja pääsimme matkaan. 
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Lentokentällä meitä oli saattamassa läheisemme, Suomen esimiehemme ja kolme ystäväämme 

kotiseurakunnastamme Lahdesta. Kahvittelun ja pienen rukoushetken jälkeen oli vuorossa 

haikeiden jäähyväisten aika.  

 

Lähdimme Helsingistä klo: 15:30 Istanbulin kautta Etiopiaan, jossa olimme perillä aamulla kuuden 

aikaan. Olimme saapuneet Afrikkaan, mutta huonosti nukutun yön jälkeen kaikki oli jotenkin 

”usvan” peitossa. 

 

Noah ja Mateo sitä vastoin olivat varsin pirteitä ja nauttivat matkasta lentokentältä uuteen 

kotiimme. Mateon suusta kuuluikin useasti sana ” ralli, ralli”, kun hän oli innostunut maastoautosta, 

jolla matkustimme. Aikamoista rallia täällä saakin ajaa: tiet ovat melko huonossa kunnossa, autoja 

on paljon, ihmisiä liikenteen seassa on paljon, eläimiä liikenteen seassa on paljon ja liikennesäännöt 

eurooppalaisesta näkökulmasta katsottuna ovat ”hiukan” erilaiset. 

 

Ensimmäisellä viikolla meillä oli täällä Kansanlähetyksen työntekijäkokous, jossa oli mukava 

tavata uusia ja myös entuudestaan tuttuja lähettitovereita. Meidät on vastaanotettu hienosti ja 

pienimmissäkin asioissa meitä on autettu auliisti.   

 
18.8. aloitimme amharan kielikoulun. Mika jännitti uuden kielen oppimista etukäteen, mutta 

iloitsimme kun kuulimme, että olemme ensimmäinen ryhmä, joka opiskelee kieltä uudella 

metodilla.  

 
100 ensimmäistä tuntia me vain kuuntelemme eri sanoja ja yritämme erilaisten muistiharjoitusten 

avulla painaa ne mieleen. Puhumista emme tänä aikana vielä harjoittele. Kielioppi tulee myös vasta 

myöhemmässä vaiheessa. Metodia voi verrata samaan tapaan millä pieni lapsi oppii puhumaan ja 

ilmaisemaan itseään.  

 

Yllätykseksemme olemme oppineet todella paljon uusia sanoja, jotka myös muistaa erittäin hyvin. 

Kielikoulusta palattuamme olemme sitten yrittäneet harjoittaa oppimaamme kotiapulaisemme ja 

pihavahtien kanssa. 

 

Kolmen viikon päästä Noah aloittaa englanninkielisen esikoulun, jonne hänen avukseen Suomesta 

tulee ainakin jouluun asti Jaakko Kansanlähetyksen kansainvälisyyslinjalta. Aamuisin Mateota ja 
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lähettitoveriemme Kettusten Essiä hoitaa Marika, joka on myöskin kansainvälisyyslinjalta. Jatkossa  

Noah liittyy Marikan hoidettavien joukkoon keskipäivästä lähtien, kun hän pääsee koulusta. 

 

Tämä kolmeviikkoinen aika täällä Addis Abebassa on ollut asettumista aloilleen ja kaiken uuden 

ihmettelemistä. Olemme iloisia, että olemme saaneet saapua tänne ja rukoilemme nöyrästi, että 

olisimme Jumalan kutsun arvoisia lähettejä. Haluamme täyttää paikkamme Hänen valtakuntansa 

työssä ja samalla haluamme palvella lahjoinemme tätä Etiopian kansaa. Tähän yhteiseen 

tehtäväämme pyydämme teidän rukoustukea ja olemme kiitollisia kaikesta siitä tuesta ja 

muistamisesta, jota saimme osaksemme lähtövalmistelujen aikaan Suomessa. 

 

-Onhan kirjoitettu: ”jokainen joka huutaa avuksi Herran nimeä pelastuu”. 

Mutta kuinka he voivat huutaa avuksi sitä, johon eivät usko? Kuinka he voivat uskoa 

siihen, jota eivät ole kuulleet? Kuinka he voivat kuulla, ellei kukaan julista?-  

     -Roomalaiskirje 10:13-14 

 

 

 

 

T: M ika, Tania, N oah ja M ateo 

 

 

 

 

 

Kiitosaiheita:    Rukousaiheita: 

     

- turvallisesti sujunut matkamme  - lasten sopeutuminen uuteen kotimaahan 

- uusi nimikkoseurakuntamme Kiukainen - Mikan ja Tanian kieliopinnot  

- lähettitoverit ja KV-linjalaiset  - Etiopian köyhät ja nälästä kärsivät ihmiset 

 
 
 
 

Ps. seuraavalla sivulla lähettitoverimme Pirkko Tuppuraisen ohje kutomisesta kiinnostuneille. 
      Nutut voi lähettää meidän osoitteeseen, joka on kirjeen yläosassa 
 
Pss. Internet yhteydet täällä ovat huonot, joten suosittelemme, ettette lähettäisi yli 100kt:n kokoisia 
kuvia 
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Seuraavassa sitten vihje kaikille niille, jotka pitävät kutomisesta: 
 
Täällä Etiopiassa, Airan sairaalassa otetaan mielellään vastaan vauvoille, erityisesti keskosvauvoille 
villanuttuja. Jos nuttuja tulee paljon, vauvat saavat omansa kotiin mukanaan. 
 
Ohjeeni nuttuun olisi tässä (se on aivan vapaasti levitettävissä). Ohje on Nalle-langalle, mutta 
muutakin lankaa voi käyttää. 

 
• Luodaan 70 silmukkaa.  
• Kudotaan kaksi oikein kaksi nurin yhteensä 22 cm.  
• Sen jälkeen kudotaan aina oikein neulosta 24 silmukalla, kaksi oikein kaksi nurin 22 

silmukalla ja aina oikein 24 silmukalla yht. 3 cm 
• Kolmen sentin jälkeen päätetään keskimmäiset 22 silmukkaa ja kudotaan kumpikin olka 

erikseen aina oikein neuletta, noin kolme senttiä etukappaletta + kolme senttiä 
takakappaletta.  

• Seuraavalla kerroksella 24 s oikein ja sen jälkeen luodaan 22 uutta silmukkaa keskelle ja 
taas kudotaan 24 s oikein.  

• Seuraavilla kerroksilla 24 silmukkaa aina oikein, 22 silmukkaa kaksi oikein kaksi nurin ja 
24 silmukkaa aina oikein, yhteensä 3 cm.  

• Sitten siirrytään kokonaan takaisin kaksi oikein kaksi nurin neuleeseen, jota tehdään taas 22 
cm.  

• Tuloksena on siis pitkä pätkä, jossa nelikulmainen pääaukko keskellä.  
• Viimeksi ommellaan sivusaumat yhteen. Käsille jätetään aukot. 

 
Malli on yksinkertainen, se sopii aloittelijoillekin. Erinomainen idea vaikka lähetysompeluseuralle 
(onkohan sellaisia vielä?), mummon kammareille ym. 

 
Kuvan otti Helena Räisänen.  
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Taloudesta 

Taloudellista tukea työllemme voit osoittaa alla oleville kansanlähetyspiirien pankkitileille käyttäen annettuja 
viitetietoja. Jos et asu minkään lähettävän piirimme alueella, valitse vapaasti näistä tilinumeroista.  
 
 
Päijät-Hämeen Ev.lut. Kansanlähetys ry, 
 
Sampo 800011-300467 tai Helmi Säästöpankki 421211-234487   
Älä kirjoita viestiä – viitenumero kertoo kannatuksesi kohteen ja kotiseurakuntasi. Viitenumeron käyttäminen säästää 
Kansanlähetyksen pankkikuluja. 
 
6208 Artjärvi  6211  Asikkala 
6224 Hartola  6237 Heinola 
6240 Hollola  6253 Joutjärvi 
6266 Joutsa  6279 Keski-Lahti 
6282 Kärkölä  6295 Lammi 
6305 Laune  6318 Mäntyharju 
6321 Nastola  6334 Orimattila 
6347 Padasjoki  6350 Pertunmaa 
6363 Salpausselkä  6376 Sysmä 
6389 muut seurakunnat 
 
 

Satakunnan Kansanlähetys ry, 

Pankkitilinumero: 570002-25591 Viestiin: ”Lehtiset” 

 

Varsinais-Suomen Kansanlähetys ry, 

Pankkitilinumero: 430915-21171 , viitenumero 20226 

 

Uudenmaan Kansanlähetys 

Pankkitilinumero: Sampo 800015-1482203, viite 1397 

 
 
 
 
 


